libus an vocati censentur dispositiue, ibidem n. 240. f. 216.
 Filiorum appellatione in contractibus non veniunt filij ficti, ibidem n. 241. ibid.
 Filij in conditione positi sub qualitate matrimonij legitimi, vocati censentur, & legitimos excludunt, ibidem nu. 242. ibid.
 Filij in conditione positi in contractibus, an dispositiue vocati censentur, ibid. n. 259. ibid.
 Filij in conditione positi in vltimis voluntatibus vocati non videntur, ibidem nu. 260. ibid.
 Filij in conditione positi in contractibus quo ad exclusionem fœminarum vocati non censentur, ibidem nu. 262. ibid.
 Filij positi in conditione in certis rebus particularibus, an dispositiue vocati censentur, ibid. nu. 263. p. 2.
 Filij in cõditione positi vbi bona donata illustra forent & magni valoris, an dispositiue vocati videantur ad fœminarum exclusionem, ibidem nu. 264. ibid.
 Filij in cõditione positi in donationibus, cum res & bona illius tria fuerint donata, simul & alienari prohibita, coniecturam inducunt vt dispositiue vocati censentur, etiam ad fœminarum exclusionem, ibidem nu. 265. ibid.
 Filij positi in conditione, duplici, & dispositiue vocati censentur, ibidem nu. 267. ibid.
 Filius donatarius de rebus donatis legitimam deducere potest, ibid. n. 324. f. 222. p. 1.
 Filij in conditione positi vocati censentur, cū constat disponentem voluisse bona sua in familias conseruari, ibid. n. 325. fol. ibid.
 Filij positi in conditione, & vocati in contractu transmissionis beneficium competit, l. 3. q. 25. nu. 11. f. 225. p. 1.
 Filius ex eo solo quod primogenitus, censetur magis dilectus, ibid. n. 62. f. 228.
 Filius primogenitus quo ad omnia prædilectus censetur, ibid. n. 63. ibid.
 Filius non tenetur sequi cõsiliu ad matrimonium contrahendum, sed illud requirere & postulare, l. 3. q. 29. n. 7. f. 235. p. 2.
 Filius grauati potest vt contrahat matrimonium de alicuius consilio alias priuatur hereditate, ibid. n. 5. ibid.
 Filia potest consentire patri vt sibi appropriet dotis actionem, l. 3. q. 31. n. 6. f. 250. p. 1.
 Filij in primo gradu constituuntur, l. 3. q. 35. nu. 3. fol. 255. p. 2.
 Filius portio est paterni corporis, ibidem nu. 21. fol. 256. p. 2.
 Filius quod ex pactis dotalibus consequitur, non imputat in legitimam, l. 3. q. 37. n. 7. f. 259. p. 2.
 Filius exheredatus a patre ex causa, si postea secum pater reconciliauerit, non nocet exhereditatio, l. 3. q. 42. n. 36. f. 272. p. 1.
 Filius patrem cogere potest ex causa iulla, vt sibi dotem restituat, l. 3. q. 43. n. 11. f. 273. p. 1.

Filius

INDEX.

Filius qui seorsum a patre ex iusta causa recedit, iudicis officio cum cogit ut dotem restituat, l. 3. q. 43. n. 13. f. 273. p. 2.
 Filij in conditione positi in cōtractibus an grauati censeantur, l. 3. q. 54. n. 27. f. 290. p. 1.
 Filiafamilias in dote profectitia, heredem habere nequit, ibid. n. 33. f. 291. p. 1.
 Filius ex pecunia peculij profectitij, turpiter acquirere patri acquirit, l. 3. q. 70. n. 3. f. 320. p. 2.
 Filius de iure huius principatus Cathalonie non potest restituere sibi donata a patre cōtemplatione matrimonij, eidem patri, l. 3. q. 71. nu. 19. fol. 322. p. 2.
 Filius qui post mortem patrem distulit diu petere legitimam, vel illius supplementum, quia dolo distulit petere, augmentum beneficio temporis proniciens, pro legitima petere non potest, l. 3. q. 72. n. 14. f. 324. p. 1.
 Filius potest se priuare hereditate paterna, l. 3. q. 80. n. 1. f. 332. p. 2.
 Filius potest consentire prateritioni, vel hereditationi paterne, ibid. n. 2. ibidem.
 Filia quæ nuptui traditur, de iure ciuili renunciare hereditati paternæ vel maternæ non potest, ibid. n. 9. ibidem.
 Filij ad paternam reuerentiam non pæctis, sed meritis sunt vocandi, ibid. n. 13. f. 333. p. 1.
 Filij modico contenti, sæpius lucrosæ hereditati renunciant, l. 3. q. 80. n. 16. f. 333. p. 1.
 Filius renunciare potest hereditati patris iam mortui, l. 3. q. 80. n. 44. fol. 334. p. 2.
 Filius vel filia hereditati paternæ vel maternæ adhibito iuramento de iure canonico renunciare possunt, ibid. n. 45. ibidem.
 Filia quæ fratribus renunciauit, reuocato per patrem consensu poterit eidem patri ab intestato succedere, l. 3. q. 83. n. 18. f. 339. p. 1.
 Filia renuncians in fauorem fratrum absentium, vno tantum fratre præsentem & acceptante pro alijs, an valeat illius renuntiatio, ibid. n. 26. fol. 339. p. 1.
 Filij in locum matris subintrant ex propria persona, & legis beneficio, l. 3. q. 84. n. 11. f. 340. p. 2.
 Filia potest renunciare hereditati paternæ, in cōmodum tantum vnus fratris cæteris exclusis, l. 3. q. 85. n. 1. f. 342. p. 1.
 Filius renuncians patri expensas studiorum cum iuramento retrocedere non potest, l. 3. q. 86. n. 5. f. 347. p. 1.
 Filia minor renuncians in capitulis matrimonialibus cum iuramento an obligetur ac si maior foret, l. 3. q. 87. n. 1. f. 348. p. 1.
 Filia minor & impubis dolitamen capax renuncians & iurans, an obligetur, ibid. n. 3. ibidem.
 Filia minor renuncians certioranda non est de beneficio legis pactum dotali C. de collat. & l. pactum quod dotali C. de pæctis, ibid. nu. 15. fol. 348. p. 2.
 Filia minor renuncians potuit in genere cogitare

de omni remedio sibi competenti, ibid. nu. 16. ibidem.
 Filia renuncians in contractu matrimonij portioni paternæ, an auctis facultatibus patris possit denuo experiri, & reliquum petere, l. 3. q. 88. n. 1. f. 348. p. 2.
 Filia accipiendo legitimam ante mortem patris, sibi præiudicare videtur, etiam si facultates patris fuerint auctæ, ibid. n. 2. f. 349. p. 1.
 Filia renuncians adhibito iuramento, ante cōtractum matrimonij vel post, an sibi præiudicat, l. 3. q. 89. n. 1. f. 349. p. 2.
 Filia renuncians ante vel post contractum matrimonij cū iuramento cum tamen congruam portionem receperit sibi præiudicat, ibid. n. 2. ibi.
 Filia renuncians nulla dote accepta cum iuramento sibi non præiudicat secundum aliquorū opinionem, ibid. n. 3. ibidem.
 Filia renuncians cū iuramento nulla dote accepta sibi præiudicat ex magis communi sententia, ibid. n. 4. ibidem.
 Filia renuncians cum iuramento quæ nullam dote accepit licet succedere prohibeatur, legitimam tamen, petere potest, ibid. n. 8. f. 350. p. 1.
 Filia renuncians nulla dote accepta, neq. legitimam petere potest licet sibi ius integrum maneat, irritandi renunciationem, ibid. n. 9. f. 350. p. 1.
 Filia quæ cum iuramento patris renunciauit successionem, si pater post vxoris mortem, ad secundas transeat nuptias, an denuo filia non obstant renunciatione, ad bona paternæ regressum habere possit, l. 3. q. 90. n. 1. f. 350. p. 2.
 Filius repudiando hereditatem sibi delatam, in præiudicium patris repudiare non potest, l. 3. q. 81. n. 2. f. 351. p. 2.
 Filiusfamilias absq. patris consensu disponere de rebus suis non potest, ibid. n. 3. ibidem.
 Filijfamilias nec cū iuramento obligantur in alienationibus suis, ibid. n. 7. ibidem.
 Filiusfamilias testari de bonis aduentitijs nō potest, ibid. n. 8. ibidem.
 Filiusfamilias pactum de non petendo celebrare nō potest, in præiudicium patris cui quæsitus fuit vsusfructus, ibid. n. 9. ibidem.
 Filiusfamilias delinquendo, patrem priuare vsusfructu non potest, ibid. n. 10. ibidem.
 Filiusfamilias donare aduentitia non potest absq. consensu patris, ibid. n. 11. ibidem.
 Filia renuncians matri quæ superviuit patri, quia nullam infert præiudicium patri, iuste renunciat, ibid. n. 12. ibidem.
 Filius repudians cum iuramento qui tamen moritur viuente matre recte renunciat, nec pater petere aliquid potest, ibid. n. 13. f. 352. p. 1.
 Filius repudians qui matri superviuit, in præiudicium patris facere non potest, ibid. n. 15. ibidem.
 Filiusfamilias renuncians hereditati maternæ, cū iuramento, moriente postea matre facto testamento in quo aliam heredem instituit, nequit pater

INDEX.

pater ab illius hereditatis bona admitti, ibid. nu. 24. ibidem.
 Filia renuncians matri, patrem ab vsufructu excludere non videtur, ibid. n. 35. f. 352. p. 2.
 Filia renuncians cum iuramento, omni successioni renunciare videtur, l. 3. q. 92. n. 3. f. 354. p. 1.
 Filia exclusa propter suam renunciationem quæ a patre præterita fuit, admitti ad successionem non debet, ibid. nu. 9. fol. ibidem.
 Filia renuncians veluti extranea suam amittit, & ius succedendi ab intestato, ibi. n. 10. ibid.
 Filius, is solus testamentum rumpere potest quæ ab intestato succedit, ibid. nu. 14. ibidem.
 Filia renuncians cum iuramento, nec legitimam petere potest, ibid. nu. 15. ibidem.
 Filia renuncians cum iuramento bonis paternis, renunciare non censetur maternis, etsi a patre habitis, ibid. n. 16. f. 354. p. 2.
 Filia renuncians hereditati paternæ non censetur renuntiasse maternæ, & si hereditas per patrem adita adhuc non fuisset, ibid. n. 22. f. 355. p. 1.
 Filia renuncians cum iuramento fauore fratrum masculorum qui viuo patre moriuntur, patre ab intestato descendente succedit exclusis patris, ibid. nu. 23. ibidem.
 Filia renuncians nedom cōtemplatione masculorum sed & feminarum facta videtur, ibid. n. 27. f. 355. p. 2.
 Filia renuncians fauore fratrum & sororum, portionem legitimam petere non potest, ibid. n. 28. ibidem.
 Filia renuncians in matrimonio spirituali ingressus scilicet religionis patri suo ab alijs fororibus suis excluditur patre ab intestato moriente, ibid. nu. 33. ibidem.
 Filia renuncians patri in ingressu religionis, qui alios quam filios vel filias heredes instituit, ad patris successionem aspirare non potest, ibid. nu. 35. ibidem.
 Filia renuncians patri ab intestato succedit cæteris fratribus & sororibus mortuis, ibid. nu. 38. ibidem.
 Filia renuncians patri, gratia agnationis conseruandæ mortuis fratribus excluditur a patris, ibid. nu. 39. f. 356. p. 1.
 Filia quæ semel renunciauit fauore fratrum, qui nollent patris hereditatem adire, admitti ad successionem possit, ibid. n. 47. f. 356. p. 1.
 Filia renuncians cum iuramento expressa causa quia dotem receperit, mortuis cæteris fratribus & sororibus a patris excluditur, ibid. nu. 49. f. 356. p. 2.
 Filij & heredes filij renunciantes, sic excluduntur ut eadem filia excluderetur, ibid. n. 52. ibid.
 Filia renuncians non nocet filijs suis ubi filia ante patrem moritur, ibid. n. 58. f. 357. p. 1.
 Filia exclusa, & illius filius masculus exclusus censetur, ibid. n. 62. ibidem.
 Filia renuncians patri ab eo intestato moriente